
ประกาศการไฟฟ�าสว่นภูมิภาค
เรื�อง ผลการพิจารณาการจัดซื�อจัดจ้าง

เลขที� : น.3 ชสง.(กป)193/2563

เลขที�โครงการในระบบ e-GP : 63127159403

รายละเอียด : ประกวดราคาจ้างจ้างเหมางานตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบจําหนา่ย
แรงสูงแบบรายป� ประจําป� 2564 ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

วันที�ประกาศผล : 23 ธันวาคม 2563

สถานะ : อนุมัติจัดซื�อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณา : ราคาต�าสุด

รายชื�อผูซ้ื�อแบบ/แจกแบบ : 1.หจก.ส.โชคดีอุตสาหกรรม 
2.ห้างหุ้นสว่นจํากัด เอ็นพี.คอมมูนิเคชั�น 
3.ห้างหุ้นสว่นจํากัด กฤติยา 2499 คอนสตรัคชั�น 
4.นางพัฒนาพร มณีศรี

รายชื�อผูเ้สนอราคาและราคาที�
เสนอ

: 1.นางพัฒนาพร มณีศรี/579,000.00 บาท

ผูไ้ด้รับการคัดเลือก : 1.นางพัฒนาพร มณีศรี/579,000.00 บาท

ราคาที�ตกลงซื�อหรือจ้าง : 579,000.00 บาท

หมายเหตุ :

เหตุผล : ราคาต�าสุด และถูกต้องตามเงื�อนไข

ไฟล์ประกาศผลการพิจารณา :

ผูล้งประกาศ : ประวีณา ดีพร้อม อีเมล์ : prawina.dip@pea.co.th วันที�ปรับปรุงข้อมูล : 24
ธันวาคม 2563


